Libro infantil hasta 4 afios 3 de febrero de 2023

An Machado
et rupo de
= Distribucién

L3

Vila, Laura
Anem a canviar el bolquer

No es facil netejar un cul,

pero t’ajudem amb aquest llibre majuscul.

Editorial
Coleccién
Encuadernacién
Piginas
Tamafio
Peso

Idioma
Tema

EAN

PVP
PVPsin IVA

Pijama

Piececitos

Tapa dura

17

175x175x20 mm.

3380

Catala

Libro infantil hasta 4 afios
9788419135179

9,90 €

9,52€

9788419135179
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